
UCHWAŁA Nr XXXI/67/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 

   z dnia 27 października 2005 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na dofinansowanie przedsięwzięcia „Budowa III kwatery na składowisku odpadów 

komunalnych w Tworkowie – kwatera nr IV wg dokumentacji technicznej” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó źn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Postanawia si ę zaci ągnąć po życzkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysoko ści 400.000,00 z ł (s łownie: czterysta tysi ęcy z łotych) 
na dofinansowanie przedsi ęwzięcia „Budowa III kwatery na sk ładowisku odpadów komunalnych 
w Tworkowie – kwatera nr IV wg dokumentacji technicznej”. 

§ 2 

Spłata po życzki b ędzie nast ępować z dochodów bud żetu gminy z uwzgl ędnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłatę, tj. 2006 – 2008. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzy żanowice Pana Leonarda Fulneczka do zawarcia umowy po życzki 
oraz zaci ągnięcia zobowi ązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy po życzki zgodnie 
z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

